[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 30.10 2020 г.								        №  1
г. Гулькевичи

Об утверждении правил предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Гулькевичский район на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов городских, сельских поселений муниципального образования Гулькевичский район
в 2020 году

В соответствии со статьей 138.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,решением 55 сессии VI созыва Совета муниципального образования Гулькевичский район от 27 июля 2018 года № 3 «О межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Гулькевичский район», постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 9 ноября 2017 года № 1370 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования Гулькевичский район», Совет муниципального образования Гулькевичский район, р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить правила предоставления и методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Гулькевичский район на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов городских, сельских поселений муниципального образования Гулькевичский район  в 2020 году(прилагается).
2. Отделу СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район  опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, сборам и муниципальной собственности Совета муниципального образования Гулькевичский район.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район					                       А.А. Шишикин

Председатель Совета
муниципального образования
Гулькевичский район                                                                 Л.В. Перевертайло

image1.png